cum omni vestro expendio sicut erit vestra possibilitate. et

detis nobis iterum ipso bibere per omne uno anno, et per
omnem (sic) duos annos faciatis nobis et a nostre postere u-

num servitium. Et si vos et vestri heredes bene illos non la-

boratis et cultatis et omnia qualiter superius legitur non atim.

pletis nobis nos et nostre postere potestatera habeamus vos

exinde vacuos iactare cum causa vestra movilia. et faciatis nobis

iustitiam sicut lex fuerit. Quod si vos et vestri heredes bene la-

borando et certando et omnia qualiter superius legitur bene at-

implendo nobis et nostre postere non habeamus potestatera vos

exinde comovere vel deiactare ncque nullam virtutem vel in-

(1) Le parole descendente in unam personam, come avverte lo stesso curiale,

sono interlineari.
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vasione vobis ibidem facere vel facere faciamus. set vindicemus

et defendamus illos vobis et vestris heredibus omni tempore ab

omnibus hominibus. Et qui de nobis et vobis aliquid de ipso

ss. placito et convenientia ut superius legitur minuare vel extor-

nare voluerit componat pars infidelis a partem que firma ste-

terit auri solidos triginta regales. et hec chartula sit firma im-

perpetuum. Quod inter virgulum et virgulum scriptum est le-

gitur. descendentem in unam personam.

7 Marinus f. Sergii de lu Indice t. e.

7 Johannes f. qd. doni. lohannis t. e.

7 Ego Lupinus presb. et curialis f. qd. lohannis scripsi.

CXGVIII.

1177 — Guglielmo re a. 12 — ind. XI — 28 dicembre —
Amalfi.

Dionisiiis, arcivescovo di Amalfi, concede ad laboran-

dum a Guilielnw f. qd. Petri Rapicane di Lettere, una vigna

del monast. di S. Quirico, sita in Casale.

Perg. di Amalfi, n. 154; arch. di S. M. di Font., n. 279: ardi, della SS. Trin.,

n. 786 — Orig. — Alt. 40 1^2 X largh. mass. 14: tagliato 1' ang. inf. destro; al-

quanto deleta e corrosa in alcune parti del lato destro — R'p. in parte dal

Camei'.a, II, p. ti69.

7 In nomine domini dei salvatoris nostri lesu christi. anno
ab incarnatione eius millesimo centesimo septuagesimo septimo.

temporibus domini nostri Guilielmi dei gratia regis Sicilie du-

catus Apulie et principatus Capue. et duodecimo anno regni

eius Amalfi, die vicesima octaba mensis decembris ind. unde-

cima Amalfi. Nos quidem Dionisius divina favente clementia

humilis Amalfìtanorum archiepiscopus. a presenti die promtis-

sima voluntate dedimus et atsignavimus a laborandum vobis

Guilielmo f. qd. Petri Rapicane de castello Licteris. idest unam
petiam de vinea pofsita i]n Casole pertinentia ss. castelli Lic-